
"ST"- standardowe

Rozmiar 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56

Obwód pasa
62-65 66-69 70-73 74-77 78-81 82-85 86-89 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113

Obwód bioder
83-86 87-90 91-94 95-98 99-102 103-106 107-110 111-114 115-118 119-122 123-126 127-130 131-134

połowa obwodu paska spódnicy  

mierzona na płasko po zapięciu 
32,5 34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5

połowa obwodu spódnicy na 

wyskości bioder mierzona na 

płasko pod zamkiem

43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67

164
158-166

176
167-178

182
179-187

"A"- talia +4cm

Rozmiar 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56

Obwód pasa
66-69 70-73 74-77 78-81 82-85 86-89 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117

Obwód bioder
83-86 87-90 91-94 95-98 99-102 103-106 107-110 111-114 115-118 119-122 123-126 127-130 131-134

połowa obwodu paska spódnicy  

mierzona na płasko po zapięciu 
34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5

połowa obwodu spódnicy na 

wyskości bioder mierzona na 

płasko pod zamkiem

43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67

164
158-166

176
167-178

182
179-187
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TABELA WYMIARÓW WYROBU GOTOWEGO - SPÓDNICA  MPK
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Wymiary wyrobu gotowego - spódnicy dasmkiej
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długość spódnicy

50

55

długość spódnicy

50

55
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tolerancja
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Wymiary wyrobu gotowego - spódnicy damskiej


